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Nom
MOREL
MIGNOT
HAENNI
DAUPHIN
SEYDOUX
TORNARE
BUFFET
PERREN
NEUHAUS
CHABLOZ
PENEL
DUPERREX
JACCARD
HEDIGUER
NICOLIER
ARN
BRUTSCH
GIBEY
CORTHESY
NEVEU
PICHARD
BERGER
BUFFET
KIENER
MIGNOT
DE BOUBON
RAHME
NICOLIER
VON

ARN
HUGUENIN
NICOLIER
DESARZENS
SCHITTLI
TERRY
CORNUT
JOSS
MARTINET
ROCHAT
BERLIE

Championnat individuel vaudois 300 m 2016

Prénom
Christophe
Pierre
Sandrine
Michel
Béatrice
Johan
Hervé
Pierre-
Julien
Gilbert
Norbert
Nicolas
Blaise
Gilbert
Gwendoline
Florence
Olivier
Thomas
Alain
Jean-Robert
Gérald
Christophe
Roxanne
Livia
Benoit
Louis
Nicolas
Jean-Philippe
Cyril

Marc
Pascal
Louka
Pascal
Damien
Didier
Joris
Damien
Renato
Christian
Sophie

Classement Cat Elite D

Société

Montricher Mont Tendre
Biere Armes Réunies
Montricher Mont Tendre
Berolle Les Deux Sapins
Denges-Echandens
Yens-sur-Morges L'Avenir
Montricher Mont Tendre
Froideville Tir Sportif
Oleyres Les Renards
Froideville Tir Sportif
Montricher Mont Tendre
Moudon

L'Auberson Armes Réunies
Biere Armes Réunies
Oleyres Les Renards

Fiez Tir de I'Arnon
Froideville Tir Sportif
Fiez Tir de I'Arnon
Bercher-Rueyres
Froideville Tir Sportif
Belmont-sur-Lausanne
Froideville Tir Sportif
Montricher Mont Tendre
Morges TSM

Biére Armes Réunies
Duillier-Prangins

Gryon L'Argentine
Oleyres Les Renards
Bursins Les 3 B

Fiez Tir de I'Arnon
Saubraz-Bougy Tir le Signal
Oleyres Les Renards
St-Oyens

Chateau d'Oex ARPE
Belmont-sur-Lausanne
Froideville Tir Sportif
St-Triphon Amis de la Tour
Froideville Tir Sportif
Biere Armes Réunies
Tartegnin

Né en
1972
1966
1970
1964
1968
1984
1974
1970
1991
1959
1971
1979
1960
1960
1984
1995
1965
1992
1968
1960
1962
1977
1995
1995
1994
1966
1967
1958
1983
1959
1964
1995
1967
1993
1957
1976
1981
1959
1981
1989

Cat age
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Arme
FA57/03
FA90
FA57/03
FA57/03
FA90
FA90
FA57/03
MQ
MQ
FA90
FA57/03
FA90
FA57/03
FA57/03
MQ
FA57/03
FA90
FA57/03
FA57/03
FA57/03
FA90
FA90
FA57/03
FA90
FA90
FA90
FA90
FA57/03
FA90
FA57/03
FA90
FA90
FA57/03
FA90
FA57/03
MQ
FA90
FA90
FA90
FA90

Tour Tour2 Tour Tour4 Finale

880
899
870
874
845
893
890
870
865
873
877
853
848
850
853
884
890
864
850
882
909
907
857
907
883
844
852
844
875
843
868
878
866
861
871
848
872
854
879
893

923
882
899
869
892
907
874
871
909
880
861
887
891
864
859
885
886
868
871
885
903
900
864
864
886
876
906
886
871
883
858
856
854
850
849
849
848
847
846
843

895
918
910
876
871
885
875
902
880
876
906
896
887
875
879
897
868
867
861
860
857
857
854
853
835
812
807
794
774
738

914
880
879
881
875
880
920
905
870
865
862
859
845
830
828
825

912
910
898
895
873
854
847
834



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

MAYOR
CHARLES
CHAUPOND
BRAUCH
GUIDUCCI
HAEMMERLI
EICHENBERGER
LAVANCHY
BERDOZ
DIZERENS
MONDIN
PERUSSET
GROSJEAN
GILLIAND
JAQUEMET
KELLER
BORLOZ
OLIVEIRA
JORNOD
MORISSET
PAHUD
SEREX
STUCKI
PILET
GREPPIN
NICOLIER
AUBERSON
HOLZER
CROSET
AESCHLIMANN
LEGERET
POZZI
CHABLOZ
MARFURT
DUTOIT
BUCHET
LAURENT
CAPT

BARBY
CHERPILLOD

Willy
Thierry
Michel
Thierry
Yoann
Henri
Martin
Philippe
Patrick
Gilbert
Michel
Alexandre
Cédric
Pascal
Yves
Fabien
Dominique
Jacinto
Stéphane
Alexandre
Patrick
Michael
Roland
Robert-
Xavier
Yolande
Yvan
Jérome
Laurent
Patrick
Denis
Didier
Pierre-André
Eric

Alain

Jean - Luc
Philippe
Francois
Guillaume
Laurent

Goumoens-la-Ville Les Grands
Fiez Tir de I'Arnon

Amis du tir Vallée de Joux
Duillier-Prangins

Chamblon Mont de Chamblon
Chateau d'Oex ARPE

Vevey Francs tireurs
Commugny Terre-Sainte
Glion-Veytaux

Froideville Tir Sportif
Vallorbe AG
Goumoens-la-Ville Les Grands
St-Oyens

Bercher-Rueyres
Corcelles-prés-Payerne La
Montricher Mont Tendre
Yvorne Amis tireurs

Lausanne Bourgeoise
Champagne TS du Maillu
Payerne UTP
Bioley-Donneloye Carabiniers de
TS Palézieux

Méziéres Les 3 Gachettes
Chateau d'Oex ARPE

Biere Armes Réunies

Oleyres Les Renards

Sté de tir sportif yverdonnois
Chamblon Mont de Chamblon
Glion-Veytaux

Arzier-Le Muids

Baulmes Misterdam

Apples

Amis du tir Vallée de Joux
St-Oyens

Echallens Tir sportif

Etoy Tir sportif I'Ecureuil
Bercher-Rueyres

Cronay Tir du Montélaz

Biere Armes Réunies
Froideville Tir Sportif

1957
1962
1969
1963
1988
1988
1968
1963
1970
1973
1963
1986
1971
1962
1984
1990
1978
1982
1975
1974
1968
1984
1966
1961
1963
1960
1979
1984
1958
1964
1965
1970
1957
1958
1980
1973
1960
1957
1985
1977
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FA57/03
FA90
FA90

FA57/03
FA90

MQ
FA90

FA57/03

FA57/03
FA90

FA57/03
FA9S0

FA57/03

FA57/03
FA9S0

FA57/03
FA90

FA57/03
FA90

MQ

FA57/03
FA90
FA90

FA57/03

FA57/03
FA90
FA90
FA90

FA57/03

FA57/03
FA90
FA90

MQ

FA57/03

FA57/03
FA90

FA57/03

FA57/03
FA90

FA57/03

858
892
863
882
854
882
865
845
881
849
887
881
861
880
852
850
850
871
851
850
841
841
840
839
839
838
837
836
834
833
833
831
830
830
830
827
826
822
822
821

842
841
840
839
834
833
830
829
812
812
811
810
800
789
787
787
782
780
780
763



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

MARREL
DUPERTUIS
WUTHRICH
PERREN
DISTEL
QUIBLIER
LUTHI
GABRIEL
ZOBRIST
CURRIT
DELACOUR
RIES

PIPOZ
GRAZ
MUNIER
DUBUIS
AUGSBURGER
JEANMONOD
GUIGNARD
WEBER
LAURENT
WEISS
GUEX
PERREN
BUHLER
BOVAY
BUHLER
PIGUET
SACCO
FRUTIG
YERSIN

Bernard
Didier

Jurg
Jean-Paul
Patrick
Albin

Alain

Yann
Jean-Etienne
Bernadette
Christian
Marcel
Fabrice
Jean-Daniel
Floriane
Edouard
Yann
Bernard
Christophe
Pierre-André
Alexis
Philippe
André
Jean-Daniel
Hermann
Patrick
Hans
Xavier
Roberto
Laurent
Francois

Vevey Francs tireurs

Les Posses Avanc¢on
St-Livres Tir sportif
Chateau d'Oex ARPE
Chexbres-Puidoux TS du Dézaley
Tartegnin

Biére Armes Réunies

TS Palézieux

Champagne TS du Maillu
Champagne TS du Maillu
Corcelles-prés-Payerne La
Servion - Essertes Amis du tir
Chateau d'Oex ARPE

TS Palézieux

Tartegnin

Aubonne Guidon Aubonnois
L'Auberson Armes Réunies
Champagne TS du Maillu
Montricher Mont Tendre
Montricher Mont Tendre
Bercher-Rueyres

Morges TSM

Fiez Tir de I'Arnon

TS Palézieux
Chapelle-sur-Moudon
Ballaigues Amis du tir
Chapelle-sur-Moudon
Montricher Mont Tendre
Vallorbe AG

St-Livres Tir sportif

Les Mosses Tir sportif

1976
1970
1962
1993
1965
1991
1967
1974
1960
1961
1963
1967
1995
1958
1964
1968
1971
1964
1994
1961
1993
1964
1967
1969
1967
1957
1965
1976
1958
1979
1963
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FA90
FA90
FA90
FA90
FA57/03
FA90
FA57/03
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA9S0
FA57/03
FA90
FA90
FA57/03
FA57/03
FA57/03
FA90
FA57/03
FA57/03
FA57/03
Fas0
FA57/03
FA90
FA57/03

817
816
815
812
811
810
806
805
804
804
804
803
801
797
796
796
791
781
775
774
756
750
747
741
734
726
715
710
709
684
637



